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Papież Franciszek
   zatwierdził temat
   Światowych Dni Młodzieży

      Będą to słowa Najświętszej Maryi Panny z Ewangelii wg św. Łukasza: „Oto ja
służebnica Pańska, niech mi się stanie według słowa twego” (Łk 1, 38).  
Przygotowanie do światowego spotkania młodych, które odbędzie się w Panamie w 2019 roku,
już się rozpoczęło. Wiadomo, że czasem przeprowadzenia forum będzie nie lato, zaś styczeń,
luty albo marzec, ponieważ w zwykły dla jego organizacji czas w kraju trwa pora deszczowa. 
    Poza tym, Papież zatwierdził tematy Dni Młodzieży, które w najbliższych dwóch latach będą
obchodzone na poziomie diecezjalnym. Są one także poświęcone Maryi.†    

Wesprzeć 
inicjatywy charytatywne
 można w Internecie 
      Teraz ofiary pieniężne, które zostaną skierowane Papieżem na konkretne dzieła
miłosierdzia, można składać za pomocą stworzonego w Watykanie portalu
obolodisanpietro.va.   Nazwa portalu przypomina o tradycyjnym zbieraniu pieniędzy,
zwanym kiedyś świętopietrzem (co roku odbywa się przy okazji Uroczystości Świętych
Apostołów Piotra i Pawła). Oprócz zaproponowanej możliwości w pewien sposób uczestniczyć
w inicjatywach miłosierdzia Ojca Świętego, na portalu można zapoznać się z niektórymi
charytatywnymi projektami Stolicy Apostolskiej i przemówieniami Papieża na temat miłosierdzia.
 

Polska 
 przyjęła Chrystusa 
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 za Króla i Pana 
      W wydarzeniu wzięli udział biskupi, kapłani, osoby konsekrowane i świeckie, w tym
przedstawiciele władz z prezydentem Andrzejem Dudą na czele.   „Jubileuszowy Akt
Przyjęcia Jezusa Chrystusa za Króla i Pana to Wielka Karta świadomości, postaw i działania dla
wszystkich przyznających się do Chrystusa w narodzie polskim” – powiedział kardynał
Stanisław Dziwisz w słowie poprzedzającym publiczną proklamację aktu. Hierarcha podkreślił,
że teraz przed każdym staje zadanie, aby Ewangelia wpływała na kształt życia osobistego, na
dokonywane fundamentalne, ale także codzienne wybory.
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